PROVINCIA DI VERONA C.F. 00360350235 Tel. 045 8290111

Fax 045 9251163

Prot. n. 48735

San Giovanni Lupatoto, 28/10/2022

OGGETTO: Posizione organizzativa Area amministrativa - modifica temporanea incarico alla dott.ssa Francesca Secondini.

## IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA

Visto il decreto del Sindaco prot. n. 45029/2022 di conferimento alla sottoscritta, dell'incarico di dirigente dell'area amministrativa;

Richiamato il macro organigramma dell'Ente approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 148 del 7/6/2022;

Ricordato che con decreto prot. n. 22697 del 20/5/2022 è stato attribuito al Funzionario dott.ssa Francesca Secondini, l'incarico di responsabile della Posizione Organizzativa relativa allo svolgimento delle funzioni gestionali di competenza dei Settori 1 Polifunzionale e 2 Affari generali, dell'area amministrativa, con assunzione diretta di responsabilità di prodotto e di risultato;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 243 del 22/9/2022 di istituzione dell'unità di progetto per l'attuazione del PNRR, ai sensi dell'art. 7 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Dato atto che con il citato provvedimento G.C. n. 243/2022, è stata individuata, tra le risorse umane assegnata alla nuova articolazione organizzativa, la responsabile della Centrale Unica di Committenza dott.ssa Francesca Secondini, per l'espletamento delle procedure di gara relative ad interventi finanziati, in tutto o in parte, con risorse PNRR e di importo sopra soglia;

Rilevato che nella conferenza dei dirigenti del 27 ottobre 2022, è stato analizzato il cronoprogramma degli interventi PNRR in carico all'Ente e data massima priorità rispetto alle attività di gestione ordinaria;

Valutato il notevole carico di lavoro facente capo alla Responsabile della CUC nei prossimi mesi;

Sentita la dott.ssa Francesca Secondini;

## DETER MINA

- 1. Le gestione e responsabilità del settore 1 Polifunzionale rimarrà fino al 31/01/2023 in capo alla sotto-scritta.
- 2. Alla dott.ssa Francesca Secondini, rimane attribuita la responsabilità della Posizione Organizzativa relativa allo svolgimento delle funzioni gestionali di competenza del settore 2 Affari generali, dell'area amministrativa, con assunzione diretta di responsabilità di prodotto e di risultato, oltre alle responsabilità attribuite dalla Giunta comunale con il citato provvedimento n. 243/2022..

sito internet: <u>www.comune.sangiovannilupatoto.vr.it</u>

email: <a href="municipio@comune.sangiovannilupatoto.vr.it">municipio@comune.sangiovannilupatoto.vr.it</a>

posta certificata: protocol.comune.sangiovannilupatoto.vr@pecveneto.it



PROVINCIA DI VERONA C.F. 00360350235 Tel. 045 8290111 Fax 045 9251163

3. Di trasmettere il presente provvedimento alla dott.ssa Francesca Secondini, per l'accettazione, nonché al Sindaco, alla Giunta comunale, al Segretario generale, all'Organismo comunale di valutazione della performance, per quanto di rispettiva competenza ed al restante personale dell'Area Amministrativa e servizi alla persona, nonché di disporre la sua pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente, alla sezione "Amministrazione trasparente".

IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA F.to dott.ssa Claudia Zanardi

PER ACCETTAZIONE F.to dott.ssa Francesca Secondini

sito internet: <u>www.comune.sangiovannilupatoto.vr.it</u>

email: <u>municipio@comune.sangiovannilupatoto.vr.it</u>

posta certificata: <u>protocol.comune.sangiovannilupatoto.vr@pecveneto.it</u>